GHE
105.0

Obsah

A = NASYPKA.....oooiiiieiiciiciiieeee s 2
B — Kryt, elektromotor ... 4
C = DrZaK KOIa .......c.oevieieiiieieeeee e 6
D —Sada NOZU........cccoovviiiiiiieieeeeeeeeeeee s 8
E — NAFadi ...c.coiiiiiiicccccccecc e 10
F - Specialni NASTro]..........ccovvevrieiieieieieeeeeeeeee 12
G - Elektrické pHpOjeni......c.ccocveveieiiieiieeeeee, 14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



A - Nasypka

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



A - Nasypka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6007 701 7944 Spodni trychtyf 1 8
1 | 6007 701 7941 Spodni trychtyf 1 8
2 6007 7011610 | Vlozka 1
3 | 9104 007 4270 | Valcovy Sroub IS-P5x16 4
4 | 6007 706 8400 ochrana proti stfikajici vodé 1
5 | 6007 700 0302 | Horni trychtyf 1
6 9074 4784138 | Sroub IS P5x20 2
7 |6007 700 2300 | Uzavirkovy Sroub 2
8 |0000 967 7210 |Upozornéni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Kryt, elektromotor

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



B - Kryt, elektromotor

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6007 760 7402 | Vypln
2 | 6007 7036300 |Lista 1
3 9039488 0976 | Zavitovy Sroub M5x12 1
4 |6007 600 0232 |Elektromotor 230 V (2,2 kW) 1 5,8,9,18
5 |0000 605 1015 | Kondenzator 25 uF 1
6 | 9025 313 5000 Sroub M8x16 4
6 | 90253135003 Sroub M8x16 4
Do sériového Cisla: 441376777
8 |93306300180 |Podlozka vé&jifova 8,4 1
9 92112591100 Sestihranna matice M8 1
11 | 6007 430 0551 | Prepina¢ EUR 1 12
12 |6008 448 1302 | Kabelova svorka 1
13 6007 706 5601 | Kryt motoru 1
14 (9104 007 4270 | Valcovy Sroub IS-P5x16 5
16 |0000 967 7214 | Upozornéni 1
17 | 0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje 1
17 | 6007 967 1800 | Typovy Stitek GHE 105.0 1
17 | 6007 967 1803 | Typovy Stitek GHE 105.0 1 AUS, NZ
18 | 0000 440 0710 | Adaptér kabelu 1
19 (6100607 3010 | Ventilator ATB 1
20 (60054350410 |Prepinac 1
21 | 6007 4356000 |Podpora 1
22 | 9039488 0974 | Zavitovy Sroub M5x12 1
24 6007 491 1000 Kabelova spona 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



C - Drzak kola

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Drzak kola

jeden nebo
vice ¢lanku
6007 703 2340 | Drzak kol 1
2 9104 0034297 | Zavitovy Sroub P5x40 2
3 | 6007 704 0801 | Kolecko 2
4 (61007040305 |Krytkola 2
5 |6007 704 0900 | Osa kol 1
6 (92102590700 Sestihranna matice M5 2
7 |9007 319 1090 Sestihranna $roub M5x40 2
8 9291020 0220 Podlozka 13 2
9 |9991 003 1120 Upinaci krouzek & 12 2
10 | 0000 706 2400 |Klapka 1
11 | 6007 706 0300 | Ochranny plech 1
12 | 0000 703 6300 |Lista 1
13 | 0000 706 5901 | Sroub 2
14 | 9104 007 4289 Parkerova Sroub 1S-P5x20 3
15 | 9104 007 4260 | Zavitovy Sroub P5x12 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




v 0

D - Sada nozl

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



v 0

D - Sada nozl

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6007 700 5190 | Kotou€ s nozi 1 3-6

—

6007 702 0600 Spojka 1

6007 702 0300 kfidlovy ndz 1

3 | 6007 7021100 | Kotou€ s noZi 1
4 | 6008 702 0121 Naz 1
5 |9062 319 1285 Sroub s polozapusténou hlavou M6x16 2
6 [9212260 0900 Sestihranna matice M6 2
7
8

9025 313 5011 Sroub M8x25 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



